Протокол № 30
Об итогах закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования.

на 2024 год способом запрос ценовых предложений
г. Караганда                                                                                                  «07» октябрь 2024г.
          Заказчик КГП «Поликлиника № 1 г. Караганды» г. Караганда, ул. Ипподромная 8.
1. Наименование закупаемых товаров:
	№
	Атауы
	Жеткізу/көрсету, орындау мерзімі
	
Един.


	Срок
	Пред. 
	Саны
	Цена за уп, тенге
	Жоспарланған сомасы

	
	Наименование
	Срок оказания, Выполнения, поставки
	изм.
	годн.
	цена
	Кол-во
	
	Запланированная сумма

	1
	Реагентные тест-полоски для анализа мочи 11A(150 тестов в упаковке) (11 параметров:ACS, GLU, BIL, KET, SG, BLO, PH, PRO ,URO, NIT} на анализатор Mission
	20 дней
	уп
	2025
	нет
	30
	19 500
	585 000

	2
	Ликвичек контроль 144 "Гематология-16Т" трехуровневый (4 флакона каждого уровня) 12х2,5 мл
	20 дней
	набор
	2025
	нет
	1
	260 000
	260 000

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Всего
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	845 000,00


2 .Ценовые предложения представили: 
1) ТОО «PRIME MEDICAL»                            дата  27.09.2024  время  11:35
2) ТОО «ВИТЕНА»                                             дата  30.09.2024  время  11:46
3. Заказчику КГП «Поликлиника №1 города Караганды» в сроки, установленные Постановление Правительства Республики Казахстан от 7.06.2023 № 110 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»

заключить договора закупа следующими поставщиком:
4. 
1.   ТОО «PRIME MEDICAL»Республика Казахстан,г. Астана пр. Сарыарка 31/1,офис 1.
Сумма договора составляют 570 000,00 (Пятьдесят пять тысяч пятьсот) 00 тиын.

2. ТОО «ВИТЕНА» Республика Казахстан, г. Алматы ул Исаева 159.
Сумма договора составляют 240 000,00 (Девятьсот тринадцать тысяч восемьсот шестьдесят) 00 тиын.

5.  При процедуре вскрытия конвертов присутствовавших не было.
Председатель

Ермакова Ольга Игнатьевна 
Заместителя директора по ККМУ
Члены комиссии:

Нурказова Гульнара Тогайбаевна        
             Главный бухгалтер

Биханова Лайля Рахимовна  
                         Главная медсестра

Секретарь комиссий  Бекмагамбетов А.К.               бухгалтер    
